АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2025                                                                      № 4132-П

О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 29.12.2020 № 15409-П

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.	Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 29.12.2020 № 15409-П «Об утверждении Методических рекомендаций
об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Управлению культуры администрации города Магнитогорска» (далее – постановление) изменение, в пункте 54 Методических рекомендаций
об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Управлению культуры администрации города Магнитогорска, утвержденных постановлением, слова «от 24 декабря 2007 г. № 922» заменить словами
«от 24 апреля 2025 г. № 540».
2.	Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2025 года.
3.	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Сафонову Н.В.

Глава города Магнитогорска                                                         С.Н. Бердников

Вр-2114265